МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.12.2017	  №44-р

Об уточнении адреса земельного участка.

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Коровинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером 56:07:1203001:546 ранее существовавший адрес земельного участка: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Коровино, ул. Восточная, дом 11, ныне существующий: обл. Оренбургская, р-н Бугурусланский, с/с Коровинский, с. Коровино, ул. Восточная, дом 11.
2. Уточнить целевое назначение земельного участка с кадастровым номером: 56:07:1203001:546 из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: обл. Оренбургская, р-н  Бугурусланский, с/с Коровинский, ул. Восточная, дом 11  предоставленного в собственность Безрукову Валерияну Сергеевичу и считать земельным участком с разрешенным использованием –    личное подсобное хозяйство.
     3.  Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
«Коровинский сельсовет»                                                                  Г.А. Поляков

Разослано: в дело, заявителю.